



Botex, Stof & Deko ApS

Borgpladsen 3 3
6800 Varde Varde
CVR-nr. 26151082

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Trine Lindholm Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botex, Stof & Deko ApS

Borgpladsen 3 3

6800 Varde Varde

CVR-nr.: 26151082

Stiftelsesdato: 02.07.2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Trine Lindholm Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forretning med salg af stoffer, gardiner og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat udgør et overskud på 317 t.kr. mod et overskud på 367 t.kr. i 2021. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.897.022	1.836.165
Personaleomkostninger	1	(1.397.498)	(1.393.538)
Driftsresultat		499.524	442.627
Andre finansielle omkostninger	2	(33.609)	(31.148)
Resultat før skat		465.915	411.479
Skat af årets resultat	3	(149.350)	(44.572)
Årets resultat		316.565	366.907
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		198.765	252.507
Resultatdisponering		316.565	366.907

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle aktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.567.054	1.441.076
Varebeholdninger		1.567.054	1.441.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.182	208.838
Andre tilgodehavender		263.031	209.330
Periodeafgrænsningsposter		6.100	7.304
Tilgodehavender		588.313	425.472
Likvide beholdninger		673.928	682.167
Omsætningsaktiver		2.829.295	2.548.715
Aktiver		2.929.295	2.648.715

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.266.553	1.067.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.509.353	1.307.188
Udskudt skat	6	77.000	69.000
Hensatte forpligtelser		77.000	69.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.145	153.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		725.566	754.796
Skyldig skat		39.350	6.572
Anden gæld	7	375.881	357.742
Kortfristede gældsforpligtelser		1.342.942	1.272.527
Gældsforpligtelser		1.342.942	1.272.527
Passiver		2.929.295	2.648.715
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.067.788	114.400	1.307.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	198.765	117.800	316.565
Egenkapital ultimo	125.000	1.266.553	117.800	1.509.353

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.270.569	1.262.796
Pensioner	84.333	83.613
Andre omkostninger til social sikring	30.046	30.864
Andre personaleomkostninger	12.550	16.265
	1.397.498	1.393.538
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.701	25.271
Øvrige finansielle omkostninger	6.908	5.877
	33.609	31.148

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	141.350	99.572
Ændring af udskudt skat	8.000	(55.000)
	149.350	44.572

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	246.634	44.823
Kostpris ultimo	246.634	44.823
Af- og nedskrivninger primo	(246.634)	(44.823)
Af- og nedskrivninger ultimo	(246.634)	(44.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Varebeholdninger	77.000	69.000
Udskudt skat i alt	77.000	69.000

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	269.531	138.273
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	54.360	87.350
Feriepengeforpligtelser	0	60.504
Anden gæld i øvrigt	51.990	71.615
	375.881	357.742

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	441.000	408.000

9 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 200 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.
